
Zawody: 1. Liga Kobiet Grupa/Faza: ZAS

Miasto: Wieliczka Kraj: Poland

Hala: Solne Miasto

Nr meczu: 44 Data: 2023-11-11 Godzina: 18:00
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A
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B B Karpaty - PANS Krosno

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 18:00 DRUŻYNA WIE A R

I

1

10:16

II

11

10:15

III

16

13:21

IV

6

V

13

VI

9

13:21

PUNKTY
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7:9

10:14

S B KRO DRUŻYNA CZAS
Koniec 18:28
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1
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7

VI

8

22:14
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23:18

CZAS
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18:15

24:25
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4 8
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16

IV
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VI

9

PUNKTY

"T"

S B KRO DRUŻYNA CZAS
Koniec 20:05

I

1

II

4

16:23

III

15

19:24

IV

18
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7

VI

8

PUNKTY

"T"

12:17

16:21

CZAS
Start 20:08 DRUŻYNA KRO B R
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III

15

IV

18

6:6
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7
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8

PUNKTY

"T"

8:11

22:22

S A WIE DRUŻYNA CZAS
Koniec 20:38

I

9

II

1

III

11

19:19

22:24

IV

16

1:5

20:21

V

6

1:4

VI

12

PUNKTY

"T"

13:14

20:22

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary

PROŚBA
NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A :
DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

C A 3 5:4

UWAGI

Ratownik medyczny Paweł Parszywka 09/10/2023/KPP. Bez kontuzji. Przerwa w 3 secie
przy stanie 24:19 z powodu rozbieżności wyniku między protokołem a tablicą wyników na
hali

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia
Pierwszy DOBRZAŃSKI Marcin Z

Sędzia Drugi CIEŚLIK Benedykt P

Protokolant WULCZYŃSKA Monika Z

Sędziowie
liniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA WIE A B KRO DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 4 19 1 ( 28 ) 25 1 1 1

2 5 27 2 ( 39 ) 29 1 6 2

1 25 3 ( 52 ) 19 2 2

2 5 22 4 ( 30 ) 25 1 1 2

5 ( )

6 14 1 93
Czas trwania

seta
( 149 mm) 98 3 10 7

Czas rozpoczęcia meczu
18:00

Czas końca
meczu
20:38

Czas trwania meczu
2: 38

ZWYCIĘZCA Karpaty - PANS Krosno 3:1

A A
lub
B WIE DRUŻYNY KRO

A
lub
B

B

Zawodnik

Kawa M.
Krysztofiak W.
Nowacka P.
Łyżwa M.
Wełna A.
Ejsmont Z.
Jaśkowiec J.
Feliks K.
Chadała J.
Oracz Z.

Zawodnik

Bogdanowicz A.
Klisiak J.
Shczelokowa J.
Kuczyńska M.
Hochołowska A.
Bandurska N.
Jankowska J.
Sikora N.
Bartczak J.
Jakubowska P.
Legień K.

ZAWODNICY LIBERO ("L")
Dutkiewicz A.
Bierczak K.

Dąbrowska I.
Wosiewicz W.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU
C Litwin R. C Legień R.

A1 Rabka A. A1 Czekaj S.
A2 Grochot K. A2

T Król A. M1

M2 M2

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
U
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Start DRUŻYNA S
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I II III IV V VI

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"
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